o cenách a je doložená 

cenovou ponukou zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer), ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto 

zmluvy. 

2. Dohodnutá cena diela je nasledovná: 

Cena diela bez DPH:  6 979,62  Eur 

DPH 20% :             1 395,92  Eur 

Cena diela s DPH:  8 375,54   Eur  

(slovom: osemtisíctristosedemdesiatpäť Eur a 54/100 centov) 

3. V cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa na realizáciu prác súvisiacich s vykonaním 

a odovzdaním diela vrátane vedľajších rozpočtovaných nákladov a doplnkových 

nákladov. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zvýšiť dohodnutú cenu diela.